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Kambag'allikni qisqartirish ча bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi
kurashish tizimining holati to'g'risidagi hisobotni shaHlantirish ча

taqdim etish bo'yicha
NIZoM

1-ЬоЬ. Umumiy qoidalaг

l. Mazkur Nizom Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vaziгligi tizimida (keyingi

o'rinlarda - vaziгlik va uning tizimi) komlpsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat

yuritishi va komrpsiyaga qarshi tadbirlami amalga oshirishi to'g'risidagi hisobdorlikni

shakllantirish tartibini belgilaydi.

2. Vazirlik va uning tizimida komrpsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat

yuritishi va rivoj lanishi masalalari bo'yicha hisobotlami (keyingi о'riпlаrdа -
Hisobotlar) shakllantirish va taqdim etish uchun ma'suliyat vazirlik va uning tizimining

Komrpsiyaga qaTshi kurashish tuzilmasi xodimlari zimmasida (keyingi o'Tinlarda -
Kom:psiyaga qarshi kurashish) bo'ladi.

Hududiy va tarkibiy bo'linmalari hisobotni taqdim qilish uchun ma'suliyat hududiy

va tarkibiy bo'linmalardagi Komlpsiyaga qarshi kurashish Komplayens nazorat tizimi
xodimi (keyingi o'rinlarda - Komrpsiyaga qarshi kurashish tizimi xodimi) zimmasida

bo'ladi.

2-ЬоЬ. Hisobot turlari va uni tuzish davriyligi

3. Vмirlik va uning tizimida quyidagi hisobot tчrlаri nazarda tutiladi:

а) Vazirlik va uning tizimida komrpsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat

ko'rsatishi to'g'risidagi, shu jumladan, tashkilotning kom:psiyaga qarshi Dasturi yoki
yo'l xaritasi tadbirlarini amalga oshirilishini bo'yicha hisobot hаr chorakda Ichki nazorat

tuzilmalari tomonidan mаzkчr Nizomning З-ЬоЬidа belgilangan tartibda tuziladi;

Ь) Komlpsiyaga qarshi kurashishga oid davlat dasturida rejalashtirilgan tadbirlami

amalga oshirish to'g'risidagi hisobot hаr сhоrаkdа Ichki nazorat tuzilmalari tomonidan
mazkur Nizomning 4-bobida belgilangarr tartibda tuziladi.



4. Hisobot muntмam ravishda ushbu Nizomda belgilangan tartibda va muddatlarda,

vazirlik va uning tizimida komrpsiyaga qarshi kurashish tizimining holatidan,

shuningdek, hisobot dачгidа komrpsiyaga qarshi tadbirlar o'tkazilgan yoki yo'qligidan
qat'iy паzаr, tuziladi.

5. Yilning IV-choragi uchun hisobot fuzilmaydi, uning o'miga yillik hisobot

tayyorlanadi.

6. Наr yillik hisobot vazirlik va uning tizimi rahbarlariga (hay'atiga) topshiriladi.

Vazirlik markaziy apparatidagi Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'limi hаr chorakda,

keyingi сhоrаk birinchi oyining 2S-sanasidan kechiktirmay har choraklik Tashkilotning

umumiy hisobotini O'zbekiston Respublikasi Kom:psiyaga qarshi kurashish agentligiga
(keyingi о'riпlаrdа - Agentlik) ko'rib chiqishi uchun kiritib boradi.

7. Kambag'allikni qisqaПirish va bandlik vazirligining yillik hisobotidagi umumiy
ахЬоrоt Intemet tarmog'idagi rasmiy veb-saytida e'lon qilinadi. Маzkчr axborot

Komplayens nazorat bo'limi tomonidan tayyorlanadi.

3-ЬоЬ. Korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat ko'rsatishi to'g'risida
hisobotni shakllantirish tartibi

8. Vazirlik va uning tizimida komrpsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat
ko'rsatishi to'g'risidagi hisobot komrpsiyaga qarshi kurashish tizimini mопitоriпg va
nazofat qilish, shuningdek, komlpsiyaga qarsЫ Dasfur yoki Yo'l xaritasi tadbirlarini
amalga oshirilishini monitoring qilish maqsadida tuziladi.

9. Hisobotni shakllantirish quyidagi tartibda amalga oshiriladi:

а) hisobot davridan keyingi oyning 2-sanasidan kechiktirmay, Komrpsiyaga qarshi

kurashish bo'limiga ushbu oyning lO-sanasigacha tegishli rаhЬаrlаr tomonidan
tasdiqlangan mazkur Nizomga l-ilovaga muvofiq hisobot taqdim etishi to'g'risida
xabamoma yuboradi;

Ь) Vazirlikning mаrkмiу apparati bo'linmalarining hisoboti Kom.rpsiyaga qarshi

kurashish bo'limi tomonidan tuziladi va rаhЬаr yoki uning o'Tinbosarlari tomonidan

tasdiqlanadi. Komrpsiyaga qarshi kurashish faoliyati to'g'гisidagi hisobotning biron-bir
bo'limi bo'yicha tadbirlar o'tkazilmagan taqdirda, tadbirlar amalga oshirilmaganligi
sababini ko'rsatish lozim.

v) Hisobotlarga kiritilgan axborot tegishli hujj atlar nusxalari va boshqa

ma'lumotlarga asoslangan bo'lishi kerak;
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g) Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'limi ushbu Nizomga 2-ilovada ko'rsatilgan
shaklda vazirlik va uning tizimi kom_rpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha tizimning
faoliyat ko'rsatishi to'g'risidagi umumiy hisobotni tuzadi hamda qo'shimcha ravishda
unga ushbu Nizomga 1-ilovadagi shakl bo'yicha vazirlik va uning tizimi tizimi bo'yicha
tuzilgan hisobotdagi ma'lumotlami kiritadi.

Hisobotda asosiy axborotni o'zida aks ettirgan qisqacha ma'lumotnoma va takliflar
bo'lishi kerak. Yillik hisobot o'z ichiga o'tgan yilning xuddi shunday ko'rsatkichlariga
ega bo'lgan solishtirma tahlilni ham qamrab olishi kerak.

l0. Vazirlik va uning tizimida komrpsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat

ko'rsatishi to'g'risidagi umumiy hisobotni tuzishda Komtpsiyaga qarshi kurashish

tuzilmalari tegishli bo'linma xodimlaridan zarur hujjatlar, fushuntirish va statistikani

so'rash va olish huquqiga ega.

11. Kom;psiyaga qarshi kurashish tuzilmasi qisqa ma'lumotnoma biriktirilgan

komlpsiyaga qarshi kuTashish tizimining faoliyat ko'rsatishi to'g'risidagi umumiy

hisobotini hisobot davridan keyingi oyning 2 1-sanasigacha гаhЬаriуаtgа taqdim etadi.

4-ЬоЬ. Yаkuпiу qoidalar

12. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va Kambag'allikni qisqartirish va bandlik
vazirligi ichki idoraviy hujjatlarga o'zgartish va qo'shichalar kiritilgan taqdirda ushbu

Nizom qayla ko'rib chiqilishi lozim.

Nizomga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritishga Komrpsiyaga qarshi kurashish

Ьо' limi ma'sul bo'ladi.



O'zbekiston Respublikasi Kambag' all ikni
qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida

korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati
to' g' risidagi hisobotni shaНlantirish va taqdim

etish bo'yicha nizomiga
1-ilova

Vazirlik va uпiпg tizimida kоrruрsiуаgа qarýhi kurashish tizimining faoliyat
ko'rsatishi to'g'risida hisobot
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(siyosatlar, reglamentlar, standartlar,

уо'riqпоmаlаr va sh.k.) ko'rsatish zаrчr.
xavf-xatarli vazifa va tartib-
taomillar kesimida
komrpsiyaviy xavf-xatarlami
kamaytirishga oid yangi
komrpsiyaga qarshi tartib-
taomillar va сhоrаlаr hamda
komrpsiyaga qarshi masalalarni
tartibga soluvchi ichki
hujjatlami ishlab chiqish.

Hisobot davrida ishlab chiqilgan ча
tasdiqlangan komrpsiyaga qarshi kurashish
sohasiga kiritilgan sohalami tartibga soluvchi
ichki hujjatlami (siyosatlar, reglamentlar,
stапdаrtlаr, yo'riqnomalar va sh.k.) ko'rsatish
zаrur.

II. Shaxsiy паmuпа

J Tashkilot rаhЬаri va uning
o'rinbosarlarining ichki
tadbirlardagi chiqishlari (nutqi),

3-6-Ьапdlаrdа tashkilot tizimi rаhЬаrlаri va
ularning o'rinbosarlarining qonunchilik
talablariga riоуа qilish, kom.rpsiyaga nisbatan
murosasiz bo'lish, tarkibiy bo'linmada
belgilangan kom.rpsiyaga qarshi nazorat va
tartib+aomillarga аmаl qilishning mйimligi
to'g'risidagi pozitsiyasi, fikr mulohazalari
ochiq e'tirof etilgan tadbirlami ko'rsatish
lozim,

4 Kom:psiyaga qarshi kurashish
masalalari bo'yicha ichki
kommunikatsiyani tarqatish
(Tashkilot rаhЬагi ча uning
о' rinbosarlarining nomidan).

5 Tashkilot rahbari
о'riпЬоsаrlаriпiпg
fikr-mulohazalari.

va unrng
OAVdagi

2.



III. Xavf-xatarlarni baholash
6 Tashkilotda komrpsiyaviy xavf-

хаtаrlаr bo'yicha hаr yillik
baholash o'tkмish

На o'tkazilgan\yo'q o'tkazilmagan (sabablari
ko'rsatiladi) \ jarayonda (qaysi bosqichdaligi
ko'гsatiladi)

7 Hisobot davri uchun
Tashkilotda ish jarayonda yangi
aniqlangan kom,rpsiyaviy xavf-
xatarlami baholash va ulaming
daraj alari (yuqori, o'rta, past).

Yangi komrpsiyaviy xavf-xatarlar qaysi
jarayonlarda aniqlanganligi, ulaming darajasi
sапаЬ o'tiladi. Qanday komlpsiyaviy xavf-
хаtаrlаr qayta baholandi, yangi daraja, bahoni
o'zgartirish sabablari va kom.rpsiyaviy xavf-
хаtаrlаrпi kamaytirish bo'yicha takliflar.
Tashkilotning kom;psiyaviy xavf-xatarlar
xaritasi ilova qilinadi.

8 Hisobot davrida aniqlangan
komrpsiyaviy xavf-xatarlami
tartibga solish bo'yicha amalga
oshirilgan tadbirlar

9 Qoldiq komlpsiyaviy хачЁхаtаr
yuqori bo'lgan aniqlangan
kom:psiyaviy xavf-xatarlar soni

Qoldiq tavakkal yuqori bo'lgan kom:psiyaviy
xavf-xatarlarning foizdagi nisbati ko'rsatiladi.

10. Qoldiq kompsiyaviy xavf-xatar
о'rtа va undan past darajagacha
kamay,tirilgan aniqlangan
komrpsiyaviy xavf-xatarlar soni

Qoldiq kompsiyaviy хачf-хаtаrlаr o'rta va
undan past darajagacha kamayirilgan
komlpsiyaviy xavf-xatarlar umumiy soniga
foizdagi nisbatini ko'rsatish zаrur.

IV. Korrupsiyaga qarshi amalga oshiriladigan tartib-taomillar
11. Tashkilotda aniqlangan

manfaatlar to'qnashuvi holatlari
va qabul qilingan choralar

Tashkilotda aniqlangan manfaatlar
to'qnashuvi holatlarining sonini ko'rsatish
yoki aniqlangan manfaatlar to'qnashuvi
holatlari reyestrini ilova qilish zarur.

12, Har yillik manfaatlar to'qnashuvini
deklaratsiyalash tartib-taomillaridan o'tgan
xodimlaming tashkilotdagi umumiy xodimlar
soniga foizlardagi nisbatini ko'rsatish zarur.
Наr yili manfaatlar to'qnashuvi
deklaratsiyasini amalga oshirishi shart

bo'lgan manfaatlar to'qnashuvini
deklaratsiyalash tartib-taomillaridan o'tgan
xodimlarning tashkilotdagi umumiy xodimlar
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deklaratsiya qilish.
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soniga foizlardagi nisbatini ko' rsatish zafllr.
1з. Ishga olingan xodimlar ча

nomzodlar ustidan o'tkazilgan
tekshiruvlar soni.

Tashkilotga ishga qabul qilingan xodimlar
sonini ча tashkilotdagi lavozimga nomzodlar
tekshiruvi sonini ko'rsatish zarut. Tekshiruv
o'tkazilmagan bo'lsa sababini ko'rsatish
zarLr.

т4. Hisobot davrida o'tkazilgan
kontragentlar tekshiruvlari soni

Hisobot davrida o'tkazilgan kontragentlar
tekshiruvlari sonini, tekshiruvlar natijalari
bo'yicha ijobiy ча salbiy xulosalarning
foizlardagi nisbatini ko'rsatish zжur.
Tekshiruv o'tkazilmagan bo'lsa sababini
ko'rsatish zаrur.

15. Amalga oshiriladigan boshqa
komlpsiyaga qarshi tartib-
taomillar

Mavjud bo'lganda ushbu bo'limda
ko'rsatilmagan boshqa amalga oshiriladigan
komrpsiyaga qarshi tadbirlami ko'rsatish.

Y. Ta'lim va kommunikatsiya
16. Komlpsiyaga qarshi kurashish

masalalari bo'yicha treninglar
o'tkazish:
barcha xodimlar uchun;
komlpsiyaviy tavakkallchilikka
eng ko'proq moylilik ehtimoli
bo'lgan vazifalarni bajaruvchi
bo'linmalar uchun.

Тrепiпglаr turi va shakli, o'qitilgan xodimlar
soni, ularning lavozimlari darajasi va
Ьо' linmalarni ko'rsatish.

17. Tashkilotga yaqinda
olingan xodimlar
treninglar o'tkazish.

ishga
uсhuп

Komlpsiyaga qarshi kurashish masalalari
bo'yicha treninglardan (umumiy, tanishuv)
o'tgan yangi xodimlarni umumiy yangi
xodimlar soniga foizlardagi nisbati treninglar
mavzusi kesimida ko'rsatish.

18. Xodimlarning komrpsiyaga
qarshi qonunchilik talablari ча
bo'linmada amalga
oshirilayotgan komrpsiyaga
qarshi choralardan
xabardorligini oshirishga oid
boshqa tadbirlar

Tadbir ishtirokchilarning maqsadli guruhini,
чlаrпi soni (imkoni bo'lsa), mavzusi ча turini
(masalan, tanlovlar, viktorinalar,
sо'rочпоmаlаr ча Ь. ko'rsatiladi) va uning
yakunlarini ko'rsatish.

l9. Komrpsiyaga qarshi kurash
uсhчп ma'sullar tomonidan
bajarilgan komlpsiyaga qarshi

Komlpsiyaga qarshi talablar ча tartib-
taomillarga amal qilish zaruriyati
to'g'risidagi, shu jumladan, ularning toog'ri



kurash mе'уоrlаri mavzusida
ахЬогоt- tarqatma materiallari.

talqin qilinishi va ularga to'g'ri amal qilish
to'g'risidagi хаЬаmоmа va boshqa taIqatma
materiallar.

20. Xodimlarnining ahloq-odob
madaniyatini shakllantirish,
ularni komrpsiyaga qarshi
kurash tizimi va kom-rpsiyaga
qarshi qonunchilikning talablari
xaqida xabardor qilishning
boshqa usullari.

Masalan, binolardagi axborot plakatlari va
boshqa materiallar, skrinsvayerlar, ishchi
kompyuterlar ekraniga qo'yiladigan sчrаtlаr
va boshqalar.

2|. Fuqarolik jamiyati va bo'linma
kontragentlari чсhчп
komrpsiyaga qarshi tadbirlami
о'tk azi sh

Fuqarolik jamiyati vakillari uchun
komlpsiyaga qarshi tadbirlami o'tkazishning
soni, nomlanishi, mohiyati va natijalarini
ko'rsatish (masalan, komlpsiyaga qarshi
kurash kuni, kom.rpsiyaga qarshi mavzudagi
ishlar tanlovi).
Shartnomalariga komrpsiyaga qarshi
qo'gshimcha shartlar kiritilgan yangi
kontragentlaming yangi kotragentlaming
umumiy soniga foizlaTdagi nisbati.

YI. Когruрsiуачiу xatti-xarakalar va qoidabuzarliHar to'g'risidagi хаЬаrlаr.
Ta'sir сhоrаlаri

22. Xatti-xarakatlar, shu jumladan,
potensial xatti-xarakatlar uchun
aloqa kanallariga kelib fushgan
хаьаrlаr soni

ХаЬаrlаr sonini quyidagi ma'lumotlarni ham
kiritgan holda ko'rsatish: kelib fushgan sanasi
kelib tushgan aloqa kanali, хаЬаr mavzusi,
tegishli hisobotni ilova qilish.

Xizmat tekshiruvi o'tkazilgan;
Komlpsiyaga qarshi
qonunchilik buzilganligi
to' g'risida tasdiqlangan holatlar
(shu jumladan, mе'уоriу-
huquqiy hujjatlar va maqolalar
kesimida) aniqlangan;
Bo'linmada belgilangan
komrpsiyaga qarshi nazorat va
tartib-taomillaming buzilish
holatlaгi aniqlangan (shu
jumladan, ichki hujjatlar
kesimida);

Наr bir band bo'yicha holatlar sonini
ko'rsatish.
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АуЬdоrlаr aniqlangan holatlar
soni.

24. Qabul qilingan ta'sir choralari. Qanday korreksiyalash сhоrаlаri, shu
jumladan, intizomiy сhоrаlаr, ichki nazorat
tizimida qanday kamchiliklar aniqlandi va
nazoratni kuchaytirish uchun qanday сhоrаlаr
taklif qilindi.

YII. Monitoring ча паzоrаt
25. Hisobot davrida mavjud

komlpsiyaga qarshi kurashish
talablar, nazorat tadbirlari ча
tartibtaomillar bajarilishi
ustidan tekshiruvlar
o'tkazilganligi

Tashkilotda komrpsiyaga qarshi kurash
bo'yicha mas'ullar tomonidan o'tkazilgan
tekshiruv tadbirlarini, shu jumladan, ulaming
sonini quyidagi kesimda ko'rsatish
Tekshiruv оЬ' ektlari (boshqarma, Ьо' lim);
Tekshiruv mavzusi (masadan, xaridlar,
kаdrlаr);
Tekshiruv tadbirlari furi (audit, tavakkal
tranzaksiyalari monitoringi yoki
protseduralari va Ь.);

Tekshiruv tadbirlari xarakteri (rejali, rejadan
tashqari).

26 Bo'linmada belgilangan nazorat
tadbirlari ча tartib-taomillar
buzilish holatlari aniqlanganmi
va чlаrgа nisbatan qo'llanilgan
ta'sir сhоrаlаri?

Qaysi tartib-taomil yoki vazifani bajarishda
qanday qoidabuzarliklar aniqlangan?
Aniqlangan holatlar sonini ko'rsatish.
Vazifa ча tartib-taomillarni bajaruvchi
shaxslar чсhчп qanday tavsiyalar
tayyorlangan. Ulаr qanday rasmiylashtirilgan
(masalan, buyruq yoki boshqa ichki
hujjatlar)?

Hulosalar: Hududiy vсl tarkibiy Ьо'liпmаlаrdа korrupsiyaga qarshi choralarпi
amalga oshirishпiпg asosiy паtijаlаriпi ko'rsatish, korrupsiyaga qarshi kurashish tizimi
holatiga umumiу baho berish, zaruriyat tug'ilgaпda olvalgi davrlar ko'rsatkichlari Ьilап
taqqoslama tahlil o'tkazish, qoпiqarli пatijalarga erishgaпlik yoki erishmagaпlik
sabablariпi ko' rsatish zarur,

Korrupsiyaga qarshi kurashish tizimiпi уапаdа rivojlaпtirish bo'yicha taklitlar va
korreksiyalovchi tadbirlar rejasi: kelgusi hisobot davrida hisobdorlilcrliпg alohida
еlеmепtlаriпi
yaxshilash imkопiпi beruvchi asosiy tadbirlarпi ko'rsatish zarur.



O'zbekiston Respublikasi Kambag'all ikni
qisqartirish ча bandlik vazirligi tizimida

korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati
to'g'risidagi hisobotni shakllantirish va taqdim

etish bo'yicha nizomi ga

2-ilova

Vazirlik va uning tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining faoliyat
ko'гsatishi to'g'risida 20_ yil _chi сhоrаk чсhчп

UMUMIY HISOBOT

I. Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining Коrruрsiуаgа qarshi
chora-tadbirlar daýturi bajarilgani to'g'risida umumiу ахЬогоt

Kom:psiyaga qarshi kurashish tadbirlaming amalga oshirilgani to'g'risidagi qisqa
ma'lumot, shu jumladan markaziy apparat, hududiy va tarkibiy Ьо'liпmаlаr kesimida
kom;psiyaga qarshi kurashish tadbirlarini amalga oshirgan bo'linmalar sonini ko'rsatish
zanrr;

Hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida Komlpsiyaga qarshi kurashish
tadbirlami amalga oshirmagan bo'linmalar ko'rsatiladi, shuningdek, hisobotga ilovada
ulaming nomi, amalga oshirilmagan tadbirlar va qisqacha-asosiy sabablarini alohida
ko'rsatish lozim.

II. Siyosat va tartib-taomillar

Komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha sohalami tartibga soluvchi va hisobot
davrida markмiy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida tatbiq etilgan
komrpsiyaga qarshi sohasiga taalluqli bo'lgan normativ-huquqiy va ichki hujjatlar
(siyosatlar, reglamentlar, standartlar, уо'riqпоmаlаr va shu kabilar)ni ko'rsatish 1ozim.

III. Xavf_xata rlarni baholash

Xavf-xatarlami baholash аmаlgа oshirilganligi to'g'risidagi axborot, shu
jumladan, komrpsiyaviy xavf-xatarlami baholashni amalga oshirgan va o'zlarining
kom:psiyaviy xavf-xatarlar matritsasini yangilagan markaziy арраrаt, hududiy va
tarkibiy bo'linmalar kesimida ko'rsatish kerak;

Komlpsiyaviy xavf-xatarlami baholashni amalga oshirmagan hududiy va tarkibiy
bo'linmalari soni viloyatlar, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida ko'rsatiladi,
shuningdek hisobotga ilovada ulaming nomi va ulaming bajarilmaganligi sabablari
qisqacha ko'rsatiladi;

Baholash jarayonida yangi aniqlangan komrpsiyaviy xavf-xatarlar markaziy
apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida ko'rsatiladi. Shuningdek, hisobot
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davrida aniqlangan komlpsiyaviy хачЁхаtаrlаrпi boshqarish bo'yicha taklif etilgan va
amalga oshirilgan tadbirlar qayd etiladi;

Komlpsiyaviy xavf-xatarlarning toifalar bo'yicha nisbati (yTrqori, o'rta, past)
hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida ko'гsatiladi;

Hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida yuqori bo'lgan qoldiq komlpsiyaviy
хачЁхаtаrlаr, shuningdek, ko'rsatilgan komrpsiyaviy xavf-xataгlami kamaytirish uchun
taklif etilayotgan tadbirlami ko'rsatish lozim (mavjud bo'lgan taqdirda).

IV. Amalga oshiгiladigan kогruрsiуаgа qагshi kurashish tartib-taomillar

Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish
Manfaatlar to'qnashuvi deklaratsiyalangan va tartibga solingan holatlari soni, shu

jumladan, ishga qabul qilish, hаr yillik deklaratsiyalash jarayonida (mavjud bo'lgan
taqdirda), markaziy аррагаt, hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida ko'rsatiladi;

mапfааtlаr to'qnashuvini markaziy арраrаt, hududiy va tarkibiy bo'linmalari
kesimida manfaatlar to'qnashuvining yillik deklaratsiyasi tartib-taomillaridan o'tgan
xodimlaming umumiy xodimlar soniga foizlardagi nisbati, shuningdek,
deklaratsiyalangan va tartibga solingan manfaatlar to'qnashuvi holatlari qayd etiladi;

rejalashtirilgan mапfааtlаr to'qnashuvining hаr yillik deklatsiyalanadigan
manfaatlar to'qnashuviga nisbatan ko'rsatkichlari bajarilmagan hududiy va tarkibiy
bo'linmalari kesimida tahliliy ma'lumotlami keltirish kеrаk (masalan, manfaatlar
to'qnashuvini Ьаrсhа rаhЬаrlаr deklaratsiyalashi lozim, amalda esa faqat 50% gina
rаhЬаr buni bajargan);

Hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida arriqlangan manfaatlar to'qnashuvi va
qabul qilingan сhоrаlаr bo'yicha, shu jumladan, umumiy soni ча toifalar kesimida
(masalan, xarid protseduralaridagi, ish bo'yicha bevosita bo'ysunish natijasida va shu
kabilarda) tahliliy ma'lumotlami keltirish lozim.

Коrrчрsiуаgа qarshi qoidalarni vazirlik va чпiпg tizimi shагпоmаlаrigа
Hritish

Komrpsiyaga qarshi qoidalarni xo'jalik shartnomalariga (shartnomalaming foizli
nisbati) kiritish bo'yichц shu jumladan markaziy apparat, hududiy va tarkibiy
bo'linmalari kesimidagi kontragentlar tahririda tahliliy ma'lumotlarni keltirish,
kontragentlaming kom.rpsiyaga qarshi qoidalami shartnomalarga kiritishni rаd etish
sabablarini ko'rsatish;

Markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida tashkilot tizimida
kontragent tomonidan komrpsiyaga qarshi qoidalar buzilishi sababli shartnomalami
bekor qilish bo'yicha tahliliy ma'lumotlami ko'rsatish.

Копtrаgепtlаrпi tekshirish
Hisobot davrida kontragentlar bo'yicha o'tkazilgan tekshiruvlar soni, ijobiy va

salbiy xulosalaming foizlardagi nisbati markaziy apparat, hududiy va tarkibiy
Ьо' linmalar kesimida ko'rsatiladi.



Ishga поmzоdlагпi tekshirish
Markaziy арраrаt, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida tashkilot tizimiga

ishga kirish uchun nomzodlar ustidan o'tkazilgan tekshiruvlar sonini ko'rsatiladi.

V. Ta'lim va kommunikatsiya

Kom.rpsiyaga qarshi kurashish masalalari bo'yicha o'qitishning natijalarini
markмiy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida: o'qitilgan xodimlaming
foizdagi nisbati, ta'lim shakli (bevosita./on_layn) ko'rsatiladi;

Markaziy арраrаt, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida tizim bo'yicha
o'qitish darajasi past bo'lgan komlpsiyaga qarshi ko'nikmalarga oid ахЬоrоt ko'rsatiladi
(rеj alashtirilgan ko'rsatkichlarga taqqoslangan holda);

Komrpsiyaga qarshi kurashish masalalari bo'yicha kommunikatsiya turlari va
sonini hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida (masalan, tarqatmalar, kom;psiyaga
qarshi kurashish masalalari bo'yicha sо'rочпоmаlаr o'tkazish) ko'rsatiladi;

Bo'limda shuningdek, tashkilot tizimida o'tkazilgan keng ko'lamli alohida
tadbirlami ajratib ko'rsatish mumkin.

YI. Коrruрsiуачiу xatti-xaгakatlar va huquqbuzarliklaг to'risidagi хаЬаrlаr

Hisobot davrida xodimlarning komlpsiyaviy xatti-xarakatlari, manfaatlar
to'qnashuvi, komrpsiyaga qarshi boshqa qonunbuzarliklar bilan bog'liq masalalar
to'g'risidagi aloqa kanallari orqali kelib tushgan хаЬаrlаr markaziy apparat, hududiy va
tarkibiy Ьо' linmalari kesimida ko'rsatiladi;

Mansab vazifalaTi va tartib-taomillar kesimida olingan tahliliy ma'lumotlar
(masalan, хагidlаr jarayonida, kadrlami ishga qabul qilish bilan bog'liq tartib-
taomillarda) keltiriladi;

Olingan хаЬаrlаr bo'yicha tahliliy ma'lumotlar qoidabuzarliklar kesimida
keltiriladi (masalan, komlpsiyaviy xatti-xarakatlar, manfaatlar to'qnashuvi, kelishuv
tartib-taomillarini protseduralarini buzish va boshqalar);

Olingan хаЬаrlаr bo'yicha tahliliy ma'lumotlar aloqa kanallari kesimida keltiriladi
(masalan, ishonch telefoni, bevosita хаЬаr berish va boshqalar).

YII. Monitoring va паzогаt
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Markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida hisobot davTida
tashkilot tizimi tomonidan mavjud komlpsiyaga qarshi talablar, nazorat tadbirlari va
tartib-taomillarning bajarilgani to'g'risidagi tahliliy ma'lumotlar keltiriladi, shu
jumladan, tekshiruvlar o'tkazilgan tashkilotlar soni, shuningdek, tekshiruv o'tkazilgan
vazifalar va tartib-taomillarining davriyligi va xarakteri to'g'risidagi tahliliy
ma'lumotlar (rejadagi, rej adan tashqari) ko'rsatiladi;



Hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida tekshiruvlar o'tkazilmagan bo'linmalar
soni alohida ko'rsatiladi, ilovada ulaming nomi hamda tekshiruvlar
o'tkazilmaganligining asosiy sabablari qischacha qayd etiladi;

O'tkмilgan tekshiruvlar natij аlаri to'g'risidagi umumiy ахЬоrоt ko'rsatiladi shu
jumladan, ijobiy ча salbiy xulosalaming foizlardagi nisbati qayd etiladi.

Qoidabuzarliklar mavjud bo'lsa, mazkur hisobotning VIII-bo'limga havola beriladi.

VIII. Aniqlangan qoidabuzarliНar va ularga ta'sir сhоrаlаri

Komrpsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi talablaming buzilganligi to'g'risida
markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida tahliliy ma'lumotlarni
ko'rsatiladi, shu jumladan:

qoidabuzarliklaming umumiy soni;
qoidabuzarliklaming qoidabuzarliklar to'g'risidagi axborot mапЬаlаri bo'yicha

tuzilmasi ("ishonch telefoni", bevosita хаЬаr berish, monitoring ча nazorat natij alari va
boshqalar);

Ichki hujjatlarida nazarda tutilgan vazifalar va tartib-taomillar bo'yicha (xaridlar,
kadrlarga oid masalalar va Ь.) qоidаЬшаrliklаг fuzilmasi;

Qabul qilingan ta'sir сhоrаlаri to'g'risida tahliliy ma'lumotlami hududiy va
tarkibiy Ьо' linmalari kesimida ko' rsatish, shu jumladan:

o'tkazilgan umumiy tadbirlar soni va aniqlangan Ьаrсhа qoidabuzaгliklar bo'yicha
ta'sir choralar ko'rilganligi yoki ko'rilmaganligi;

ta'sir choralari furlari bo'yicha tahliliy ma'lumotlar (aybdorlami javobgarlikka
tortish, shu jumladan, javobgarlik tчrlаri kesimida; tashkilot tizimi jаrауоп va ichki
hujjatlariga o'zgartishlar kiritish ча Ьоshqаlаr), shu jumladan, zanlr bo'lgan holda
qoidabuzarlikka yo'l qo'ymaslik bo'yicha qanday tadbirlami tatbiq etish taklif
etilmoqda va hisobot dачridа qanday tadbirlar tatbiq etilganligi ko'rsatiladi.

IX. Xulosalar

Hududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida komrpsiyaga qагshi сhоrаlаmi amalga
oshirishning asosiy natijalari ko'rsatiladi, komlpsiyaga qarshi kurashish tizimining
holatiga umumiy baho beriladi. Zaruriyatga ko'ra awalgi davrlardagi ko'rsatkichlaT
bilan taqqoslama tahlil o'tkaziladi, qoniqarli natijalarga erishganlik yoki erishmaganlik
sabablarini qayd etiladi.

Х. Коrruрsiуаgа qarshi kurаsh tizimini yanada гivojlantirish bo'yicha taНiflar ча
tadbirlar rejasi

Keyingi hisobot davrida tashkilot tizimida komrpsiyaga qarshi kurashish
tizimining alohida ko'rsatКchlami markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalar
kesimida yaxshilash imkonini Ьеrччсhi asosiy tadbirlar ko'rsatiladi.



O'zbekiston Respublikasi
Kambag' allikni qisqartirish
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Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimiga ishga qabul
qilinayotgan nomzodlarni tekshiгish bo'yicha

Yo,RIQNOMA
1-ЬоЬ. Umumiy qoidalar

l. Ushbu Yo'riqnoma (keyingi о'riпlаrdа - Yo'riqnoma) Kambag'allikni
qisqartirish va bandlik vazirligi hamda uning tizimiga (keyingi о'riпlаrdа - vazirlik
va uning tizimi) ishga qabul qilishda nomzodlar tekshiruvini o'tkazishning
tamoyillari, talablari, tartibi va muddatlarini belgilovchi ictrki hujjat hisоЫапаdi.

2. Ushbu Yo'гiqnomaning maqsadlari quyidagilardir:
nomzod tomonidan taqdim etilgan o'zi, uning professional faoliyati, boshqa

jismoniy va yuridik shaxslar bilan qarindoshlik va tijorat aloqalari haqidagi
mа' lumotlami tekshirish;

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi hamda Kambag'allikni qisqartirish va
bandlik vazirligining ichki hujjatlari talablariga muvofiq halol, sifatli, puxta, xolis
amalga oshirishga qodiг jismoniy shaxslar bilan mehnat munosabatlarini
rasmiylashtirishga erishilishni ta'minlash;

vazirlik va uning tizimida lavozim majburiyatlarini bajarish uchun yetarli
bilim va tajribaga ega bo'lmagan, huquqbuzarliНar sodir etishga moyil bo'lgan
shuningdek, ulami ishga olish vazirlik va uning tizimi tashkilotlari uсhuп оЬго'siпi
tushirishi, komrpsiyaga oid yoki boshqa хаtаrlаrgа olib keluvchi nomzodlar bilan
mehnat munosabatlariga Hrishish xatarini minimallashtirish;

rahbarlik va moddiy javobgarlik bilan bog'liq lavozimlarga bilimli, halol,
vijdonli, qonunga itoatkor xodimlami tanlab olish.

3. Ushbu уо'гiqпоmа ishga qabul qilishda O'zbekiston Respublikasining
qonunchilik hujjatlari bilan alohida tartib belgilangan lavozimlarga nisbaйn tadbiq
etilmaydi.

2-ЬоЬ. Asosiy tushunchalar

4. Ushbu Yo'riqnoma maqsadlarida quyidagi asosiy tushunchalardan
foydalaniladi:

korrupsiyaviy xarakatlar - xodim tomonidan bevosita уоН bilvosita
shaxsan yoki uchinchi shaxslar orqali роrа beruvchi manfaatlari yo'lida harakat yoki
harakatsizlik uchun moddiy manfaatdor bo'lishi, shu jumladan pul, qimmatbaho
qogloz, boshqa ko'rinishdagi mulk ча mulkiy huquqlar, mulkiy harakterdagi
xizmatlar olish, talab qilish, undirish, taНif qilish yoki berish, роrа berish valyoki
olish yoki bunda vositachilik qilishda, rasmiyatchiliНami soddalashtirish uchun



to'lovlar undirish фоrа olish) va boshqa noqonuniy maqsadlarda o'z xizmat
vazifalaridan noqonuniy foydalanish;

mапfааtlаr to'qnashuvi - Vмirlik va uning tizimi tashkilotlari xodimining
shaxsiy (bevosita yoki bilvosiИ) manfaatdorlik shaxsning mansab yoki xizmat
majburiyatlarini lozim darajada bajarishiga И'sir ko'rsatayotgan yoxud ta'sir
ko'гsatishi mumkin bo'lgan hamda shaxsiy manfaatdorlik bilan fuqarolaming,
tashkilotlarning, jamiyatning yoki davlatning huquqlaTi va qonuniy manfaatlari
o'rtasida qarama-qarshilik yuzaga kelayotgan уоН pzaga kelishi mumkin bo'lgan
vaziyat;

nomzod - vazirlik va uning tizimi tashkilotlarining bo'sh ish o'mi talablariga
javob beruvchi, vakant ish joyiga tanlab olingan jismoniy shaxs.

поqопчпiу foyda - va'da qilinadigan, taklif etiladigan, taqdim etiladigan
yoki qonuniy asossiz olinadigan pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulk, yoki mulkiy
huquqlar, afzalliklar, imtiyozlar, xizmatlar, nomoddiy aktivlar, boshqa hаr qanday
moddiy yoki nomoddiy foyda;

xodimning shaxsiy manfaatdorligi - xodim tomonidan o'z xizmat
vazifalarini bajarish doirasida uning yaqin qarindoshi уоН xodimga aloqador
bo'lgan shaxslar tomonidan xodimning mansab yoki xizmat majburiyatlarini lozim
darajada bajarishiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan pul mablag'lari, moddiy yoki
nomoddiy qiymatliklar, boshqa mol-mulk, boylik va imtiyozlar ko'rinishida shaxsiy
naf olish imkoniyati (shaxsiy, ijtimoiy, mulkiy, moliyaviy, siyosiy va boshqa
manfaatlari);

yaqin qarindoshlar - qarindosh yoki quda tomondan qarindosh bo'lgan
shaxslar, ya'ni, оtа-опа, tug'ishgan va o'gay aka-uka va opa-singillar, er-xotin,
farzand, shu jumladan farzandlikka olinganlar, ЬоЬо, buvi, печаrаlаr, shuningdek,
er-xotinning оИ-опаsi, tug'ishgan va обgау aka-uka va opa-singillari.

3-ЬоЬ. Ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshiгishga qo'yilgan
umumiy talablar va ularning muddatlari

5. Inson resurslari va kadrlar masalalariga mas'ul tuzilma va Kom.rpsiyaga
qarshi kurashish tuzilmalari nomzodlami tekshirish чсhчп mas'ul hisoblanadi.

б. Tekshiruv barcha doimiy va muddatli lavozimlarga nomzodlar, shuningdek
fuqarolik-huquqiy shartnomalar bo'yicha qabul qilingan nomzodlarga nisbatan
amalga oshiriladi.

7. Agar xodimlami tanlab olish O'zbekiston Respublikasi Prezidenti
huzuridagi Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi (keyingi o'rinlarda - DXRA)
tomonidan amalga oshirilsa, nomzodlami tekshirish nomzod qabul komissiyasi
bayonnomasi bilan tasdiqlangandan so'ng, biroq mehnat shartnomasi tuzilmasidan
oldin amalga oshiriladi.

8. Agar nomzodlami tanlab olish DXRA ishtirokisiz amalga oshirilsa, u holda
ishga qabul qilinayotgan nomzod professional tanlov va (уоН) testdan
muvaffaqiyatli o'tgach, biroq mehnat shartnomasi tuzilmasdan avval tekshiriladi.

9. Nomzodni tekshirish besh ish kunigacha bo'lgan muddatda amalga
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l0. Nomzodni belgilangan muddatlarda tekshirish xolis sаЬаЬlаrgа kо'rа
imkonsiz bo'lsa, uning davomiyligi besh ish kunigacha bo'lgan muddatga
cho'zilishi mumkin.

4-ЬоЬ. Tekshirish чсhчп hujjatlar ча ma'lumotlarni olish

1 1. Nomzodni tekshirishni amalga oshiradigan Inson rеsчrslаri va kadrlar
masalalariga mas'ul tuzilma va Kom.rpsiyaga qarshi kurashish tuzilmasi
xodimlariga (keyingi o'rinlarda - Ijrochi) tekshiruvni o'tkazish uchun quyidagi
hujjatlar taqdim etiladi:

O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksining 124-moddasiga muvofiq ishga
qabul qilinayotganda talab etiladigan hujjatlar nusxalari;

nomzod tomonidan vazirlik va uning tizimi tashkilotlaridagi manfaatlar
to'qnashuvini boshqarish bo'yicha ichki idoraviy hujjatga muvofiq shaklda
to'ldirilgan va imzolangan deklaratsiya nusxasi.

12. Ma'lumotnoma olinayotganda to'ldirilmagan Ьапdlаr mavjud bo'lsa,
Ijrochi nomzoddan yetmayotgan ma'lumotlami sо'rаЬ olishi mumkin.

l3. Ijrochi nomzoddan taqdim etilgan hujjatlar bo'yicha tushuntirish va
qo'shimchalami so'rab o1ishga haqli.

14. Nomzod so'ralayotgan hujjatlar yoki гпа'lumоtlаrпi taqdim etishni rаd
etgan taqdirda, nomzodni tekshirish ochiq foydalanuvdagi va Ijrochi tasamlfidagi
ma'lumotlar asosida, shuningdek, rаsmiу so'rov 1uborish orqali amalga oshirilishi
mumkin. Bunda Ijrochi tekshiruv natijalariga oid xulosada tegishli qaydni amalga
oshiradi.

15. Nomzodning O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksida ko'zda
tutilmagan hujjatlaгni taqdim etishdan bosh tortishi uning ishga joylashishini rad
etish uchun sabab bo'lmaydi.

5-ЬоЬ. Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshirish
uchun ахьоrоt mапьаlаri

1 7. Ishga j oylashayotgan nomzodni tekshiri sh doirasida nomzoddan olingan
ma'lumotlar, shuningdek, ochiq manbalardan yoki rasmiy so'rovlar pborish orqali
olingan ma'lumotlarni tahlil qilish va ishlash amalga oshiriladi.

l8. Ma'lumotlarni yig'ish ishga joylashayotgan nomzod haqidagi umumiy va
xolis fikrni shaНlantirish, nomzoddan olingan, jumladan ma'lumotnomada qayd
etilgan, nomzodning https://vacancy.argos.uz saytidagi shaxsiy profilidagi hujjatlar
va ma'lumotlar ishonchliligini baholash, shuningdek, o'zi haqidagi ma'lumotlami
yashirish yoki soxtalashtirish alomatlari yo'qligini tahlil qilish uchun Ьаrсhа ochiq
axborot manbalaridan foydalangan holda amalga oshiriladi.

19. Ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish uchun axborot manbalari
qonuniylik va xolislik talablarigajavob berishi lozim. Ijгосhi boshqa davlat organlari
va tashkilotlariga, nomzodning awalgi ish joylari, o'quv muassasalari va h.k lаrgа
taqdim etilgan ma'lumotlami tekshirish uchun rasmiy so'rov yuborish mumkin.

20. Ijrochi huquqni muhofaza qilish organlariga sо'rоч yuborish orqali
nomzodning sudlanganligi, fiгibgarlik, komrpsiya va zo'ravonlik bilan bog'liq
ishlarga aloqadorligini tekshirishi mumkin.



21 . Nomzod haqidagi ma'lumotlami tekshirish uchun quyidagi ochiq ахЬоrоt
manbalaridan foydalanish mumkin:

Davlat xizmatlari agentligining yuridik shaxslar va yakka tadbirkorlar
ma'lumotlarini tekshirish bo'yicha platformasi - ttps://fo.birdarcha.u/s/ru*landing;

Коrхопа va tashkilotlaming уаgопа davlat reestri (KTYaDR)
https ://stat.u/ruluslugi- 1 /svedeniya-iz-egrpo ;

Soliq organlarining elektron davlat xizmatlari portali
https ://my. soliq.u/mairr/?lang:ru;

O'zbekiston Respublikasi ochiq ma'lumotlari portali - https://data.gov.u/ru;
Yеr rеsurslагi va davlat kadastri boshqarmasi - bttpJl kadastr.u/ru/;
Ijrо hujjatlari bo'yicha qarzdorlarning ma'lumotlar bazasi - https://mib.uz;
Axborot qidiruv tizimlari (masalan, Google, Yandeks va h.k.) va h.k.
Ushbu ro'1xat zarur bo'lganda o'zgartirilishi va kengaytirilishi mumkin

bo'lgan mапЬаlаrпiпg taxminiy ro'yxatini ifodalaydi.

б-ЬоЬ. Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshiruvini o'tkazish
yo'nalishlari

22. Komlpsiyaga qarshi kurashish bo'limi tomonidan nomzodlami tekshirish
quyidagi asosiy yo'nalishlar bo'yicha amalga oshiriladi:

nomzodda tugatilmagan sudlanganlik holati va (yoki) iqtisodiy, jumladan
komrpsiyaviy xarakterdagi qonunbuzarliklar munosabati bilan uпi ma'muriy, jinoiy
yoki intizomiy javobgarlikka tortish faktlari mavjudligi to'g'risidagi mа'lumоtlаr
yo'qligi;

sud organlari tomonidan qo'yilgan rahbarlik lavozimlarini egallashga taqiq
yo'qligi - rahbarlik lavozimiga nomzod uchun;

nomzod yoki uning yaqin qarindoshlari to'g'risida ularning komrpsiyaviy,
firibgarlik yoki boshqa qonunga xilof faoliyatiga doir ma'lumotlar yo'qligi;

alvalgi ish joylaridan salbiy tavsiyanomalar yo'qligi;
nomzodda manfaatlar to'qnashuvi аlоmаtlаri yo'qligi;
nomzodga nisbatan boshqa хаtаr indikatorlari yo'qligi (umladan, ijtimoiy

tarmoqlar va ommaviy axborot vositalarida namoyish etilgan hayot tarzi rasmiy ish
haqiga mos kelmaydi va boshqalar).

23. Qayd etilgan yo'nalishlar bo'yicha tekshiruv o'tkMish majburiy. Bunda
tekshiruv yo'nalishlari ro'1xati zaruratga qarab hаr Ьir aniq holatda kengaytirilishi
mumkin.

7-ЬоЬ. Ishga joylashayotgan nomzodlarni tekshirish natijalari

24. Nomzodni tekshiruvini o'tkazish natijalari bo'yicha Ijrochi tomonidan
Nomzod tekshirilgani to'g'risidagi hisobot tuzilib (ushbu Yо'riqпоmапi 1-ilova
shakli bo'yicha), mazkur hisobot Inson resurslari va kadrlar masalalariga mas'ul
tuzilma da saqlanadi. O'tkazilgan tekshiruv va uning natijalariga oid ma'lumotlar
Ishga joylashayotgan nomzodlami tekshirish reestri (ushbu Yo'riqnomaga
2-ilova)ga kiritiladi.
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25. Vazirlik va uning tizimi tashkilotlarininp; Kom.rpsiyaga qarshi kurashishga
mas'ul tuzilma nomzodlami tekshirish reestriga kiritiladigan ma'lumotlami yig'ish
va ushbu reestmi aktual holda saqlash uchunjavobgar hisoblanadi,

26. Tekshiruv natijalari to'g'risidagi hisobotning 3-bo'limidagi З.1, З.2, З.З
yoki 3.4 bandlari savollariga bitta va undan ko'p xavf indikatorlari mavjud bo'lgan
taqdirda ("На" javoblari) ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish natijalari
bo'yicha salbiy hulosa kiritiladi.

З.5 yoki 3.6 bandlaridagi savollardan biгiga bittasiga bo'lsa ham bir va undan
ortiq xavf indikatorlari ("На" javoblari) mavjud bo'lgan Иqdirda, tekshiruv
o'tkazayotgan shaxs vaziyatni komrpsiyaviy xavf-xatarlar mavjudligi yoki mavjud
emasligi bo'yicha baholaydi.

27. Kom:psiyaviy хачf-хаtаrlаr mavjud bo'lgan taqdirda, tekshiruv
o'tkazayotgan shaxs ulаrпi kamaytirish bo'yicha chora-tadbirlarni taНif qiladi yoki
bunday xatarlar daфasini pasaltirish imkoni bo'lmagan Иqdirda nomzodni
tekshirish natijalari bo'yicha salbiy xulosa beradi.

28. Salbiy xulosa berilgan taqdirda nomzodni, shu jumladan hududiy va
tarkibiy bo'linmalarga ishga qabul qilish vazirlik va uning tizimi tashkilotlari
rahbarining qaroriga kо'rа nomzod ishga olinayotgan bo'linma rahbariyati
tomonidan mаzkчr yo'nalishni паzоrаt qiluvchi rahbar o'rinbosari va Inson
resurslari va kadrlar masalalariga mas'ul tuzilma rаhЬаri bilan kelishilgan holda
tuzilgan xizmat ma'lumotnomasi asosida amalga oshiriladi. Xizmat
ma'lumotnomasiga tekshiruv natijalari to'g'risidagi hisobot nusxasi ilova qilinadi.

29. Tekshiruv natijalari bo'yicha komrpsiyaviy хаtаrlаr aniqlangan va ulami
kamaytirish bo'yicha сhоrа-tаdЬiгlаг taklif etilgan nomzod ishga olingan taqdirda,
xodimning rаhЬаri tavsiya etilgan chora-tadbirlaming o'z vaqtida va samarali
amalga oshirilishini nazorat qilish uchun javobgar hisoblanadi.

8-ЬоЬ. Tekshiruvni hujjatlashtirish va hujjatlarni saqlash muddatlari

30. Ishga joylashayotgan nomzodni tekshirish natijalari (umladan, tekshiruv
natijalari to'g'risidagi hisobot va boshqa hamroh hujjatlar) maxfiy hisoblanadi va
ishga joylashayotgan nomzodni tanlab olish va tekshirish jarayonida ishtirok
etmayotgan tashkilot xodimlari va boshqa uchinchi shaxslaгga оshkоr etilmaydi.

31. Ishga joylashayotgan nomzodlami tekshirish reestri (ushbu Yo'riqnomaga
1 -ilova)dan faqatgina Ijrochilar foydalanishi mumkin.

32. Lavozim majburiyatlarini amalga oshirish uchun bunday ma'lumotlardan
foydalanishi zаrчг bo'lgan boshqa xodimlar komrpsiyaga qarshi kurash faoliyatini
nazorat qiluvchi rаhЬаr o'rinbosarining yozma roziligini olishi lozim.

33, Nomzod ishga joylashtirilgan taqdirda tekshiruv o'tkazilgani haqidagi
hisobotning asl nusxasi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan
muddat va tartibda xodimning shaxsiy yig'ma jildida saqlanishi shart.

34. Tekshiruv o'tkazilgani to'g'risidagi hisobot nusxasi, shuningdek,
hisobotdagi ma'lumotlami tasdiqlovchi hujjatl,ar va mа'lumоtlаr (masalan,
skrinshotlar, ko'chirma, vakolatli muassasalarga ynrborilgan sо'rочlаr va ularga



olingan javoblar va boshqalar Komrpsiyaga qarshi kurashishga mas'ul tuzilma
tomonidan kamida l0 (o'n) yil davomida saqlanishi shart.

35. Tashkilotga ishga joylasha ololmagan nomzodlami tekshirish natijalari
uch yil davomida saqlanadi,

36. Agar nomzod tashkilotda ishlashga so'nggi tekshiruv o'tkazilgandan
so'ng 2 yil davomida da'vogar bo'lsa, qayta tekshiruv talab etilmaydi (manfaatlar
to'qnashuvi bo'yicha tekshiruv bundan mustasno). Аgаr so'ngi tekshiruv
o'tkazilganiga ikti yildan ortiq vaqt bo'lgan bo'lsa, nomzod qayta tekshirilishi
lozim.

9-ЬоЬ. Yakuniy qoidalar

37. Ushbu Yo'riqnoma O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi o'zgargarl
taqdirda yoki nomzodlarni tekshirish jarayonini takomillashtirish zarurati
tug'ilganda qayta ko'rib chiqilishi va o'zgartirilishi lozim.

38. Ushbu Yо'riqпоmа qoidalarini buzishda ауЬdог хоdimlаr O'zbekiston
Respublikasi qonunchiligi va Tashkilot ichki hujjatlarida ko'zda tutilgan tartib va
asosda intizomiy va boshqa javobgarlikka tortilishi mumkin.
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О' zbeНston Respublikasi
Kambag' allikni qisqartirish va bandlik

vмirligi tizimiga ishga qabul
qilinayotgan nomzodlami tekshirish

bo'yicha yo'riqnomaga
1-ilova

Nomzod tekshirilgani tобgбrisidаgi hisobot

1.1 Nomzodning FISh
Yuldashov Mйammadyusuf Dilmйammad о' g' li

1.2 Tug'ilgan sшasi
12.06.1994 yil

Bosh mutaxassis
1.3 Bo'sh lavozim nomi

1.4 Bo'linma
Xususiy bandlik agentliklarini faoliyatini
muvofi qlashtirish Ь о' limi
+99894-646-зз-77

1.5
Bog'lanish uсhчп telefon

l 6

2 1

El.pochta manzili

Awalgi ish joylari (teskari
xronologik tartibda),
lavozimlari

mukhammadyusuS.ul dashov@gmai l. com

2010-2013 уу. - l-lГоshkепt yuridik kolleji

2014-20T5 уу, - Jizzах viloyati, Jizzax shahrida 03l95-
sonli Harbiy shaxarchada Muddatli
harbiy xizmat o'tagan

2016-2020 уу. - lГоshkепt davlat yuridik universiteti
Davlat boshqaruv xuquqiy faoliti
yo'nalishi talabasi

06.04.2020-08.09.2020 уу. - Bektemir tumani Davlat
mehnat huquq inspektoriga biriktirilgan
ishga joylashtirish inspektori
yuriskonsult

08.09.2020-09.09.202l уу. - Bektemir tumani Davlat
mehnat huquq inspektori

09,09 .202| -22.08.2022- Uchtepa tumani Davlat mehnat

2,2

а
3.1

Awalgi ish joylaridan salbiy
fikrlar mavjudligi

Ushbu Yo'riqnomaning 11-
bandida ko'zda futilgan

Yo'

Izoh (lar):

Yo'

На

На

1. Asosiv mа'lчmоtlаr

2. Ish tairibasi

Tekshiruv



hujjatlarning to'liq paketi
olindimi? (KYo'q> javobi
faqatgina O'zbekiston
Respublikasi Mehnat
kodeksining 8O-moddasiga
muvofiq ishga qabul qilish
vaqtida talab etilgan hujjatlar
taqdim etilmagan taqdirda
berilishi mumkin)

Yetishmayotgan hujj at(lar) :

Ularning yo'qligi sabab(lari):

з.2 Nomzoddan olingan, j umladan
ma' lumotnomada ko' rsatilgan
ma'lumotlaming ishonchlilik
alomatlari va u tomonidan o'zi
haqidagi ауrim ma'lumotlarni
yashirish уоН soxtalashtirish
alomatlari yo'qligi

Izoh(lar):

Manba(lar):

з.з Nomzodda tugatilmagan
sudlanish jarayoni va (yoki)
iqtisodiy, jumladan
komrpsiyaviy xarakterdagi
qonunbuzarliklar munosabati
bilan uni ma'muriy, jinoiy
yoki intizomiy javobgarlikka
tortish faktlari mavjudligi
to'g'risidagi ma'lumotlar
yo'qligi

(agar javob ijobiy bo'lsa, asosini ko'rsating)

Izoh (lаr):

Manba(lar):

з.4 Sud оrgапlаri tomonidan
qo'yilgan rаhЬаrlik
lavozimlarini egallashga taqiq
yo'qligi (rahbarlik lavozimiga
nomzod uchun)

Izoh(lar):

Manba(lar):

3,5 Nomzodda
to'qnashuvi
mavjudligi:

manfaatlar
alomatlari

1) nomzodning yaqin
qarindoshlari Tashkilotning
amaldagi xodimi hisoblanadi

(agar javob ijobiy bo'lsa: ish joyi, lavozimi, asosiy
maj buriyatlarini ko' rsating)

Izoh(lar):

Manba(lar):
2) Nomzod yoki uning yaqin
qarindoshlari rahbarlik
lavozimi уоН qаrоrlаr qabul
qilish bilan bog'liq lavozimni
egallab turgan bo'lsa уоН
potensial ravishda Tashkilot
kontragentlari bo'lishi
mumkin bo'lgan kоrхопаlаr

(agar javob ijobiy bo'lsa: FISH va qarindoshlik darajasi
(agar manfaatlar to' qnashuvi Nomzodning qarindoshlari
bilan bog'liq bo'lsa), korxona nomi, lavozimi)

Izoh(lar):

Manba(lar):
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boshqaruv оrgапlаri tarkibiga
kirsа,
З) Nomzod yoki uning yaqin
qarindoshlari har qanday
иshkilotning ommaviy
muomalada bo'lmagan
aksiyalari yoki ustav
kapitalidagi ulushi yoxud
Respublika fопd birjasi yoki
boshqa Гопd bi{asida
ommaviy muomalada bo'lgan
qimmatbaho qog'ozlaming
50% va undan ortig'iga egalik
qilsa yoki kоmрапiуаlаr
faoliyati natijalarida shaxsiy
manfaatdorligi bo'lsa
(umladan. investitsiyalaг
kiгitish orqali).

(аgаr javob ijobiy bo'lsa: FISH va qarindoshlik dmajasi
(аgаr manfмtlaT to'qnashuvi Nomzodning qarindoshlari
bilan bog'liq bo'lsa), kоrхопа поmi, lavozimi)

Izoh(lar):

Manba(lar):

4) Boshqa alomatlar.

Izoh(lar):

МапЬа(lаr):

Ish joyiga nomzod yoki uning
yaqin qarindoshlarining
komrpsiyaviy, firibgarlik yoki
boshqa qonlrnga xilof
Гaoliyatiga dоir mа'lumоtlаr
yo'qligi.

Izoh(lar):

МапЬа(lаr):

з.7 Nomzodga nisbaйn boshqa
хаtаr indikatoгlari yo'qligi
( umladan, ijtimoiy Игmоqlш
va ommaviy ахЬоrоt
vositalarida namoyish etilgan
hayot tarzi rasmiy ish haqiga
mos kelmaydi va boshqalar).

Izoh(lar):

Manba(lar):

з.8 Boshqa ma'lumotlar
(umladan. iпtегчл.r паlijаlагi).

Izoh(laT):

Manba(lar):

4 Korrupsiyaviy хачf-хаtаrlаr tahlili (3.5 hamda 3.б bandlariga yoki ushbu
Ьапdlаrпiпg bittasiga javob ijobiy bo'lsa) va чlаrпi minimallashtirish сhоrаlаri
bo'yicha tavsiyalar



3.1, з.2, з.з
ko'rsatilgan
mavjudligi

ча з.4 bandlarida
хаtаr indikatorlari

Qayd etilgan toifadagi aqalli bitta xatar
mavjud bo'lgan taqdirda hulosa salbiy
beriladi

З.5,3.6, 3,7 уа/ yoki 3.8 bandlarida
xatar indikatorlari mavjudligi

Yuqоri komrpsiyaviy xavf-xatarlar va
чlаrпi kamaytirish bo'yicha сhоrаlаr
ko'rish imkonsiz bo'lgan taqdirda hulosa
salbiy beriladi

YAKUNIY NATIJA (salbiy hulosa /iiobiy hulosa)
TAVSIYALAR (aniqlangmt
xatarlami hisobga olgan holda)

Ijrochi

(FISH)
(( D 20__у

(imzo) (sana)

Ваrсhа ma'lumotlarni to'g'riligiga kafolat Ьеrаmап noto'g'ri ma'lumot berganlik uchun
javobgarlik to' g'risida ogohlantirildim.

Nomzod - Yuldashov MuhammadYusuf
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O'zbekiston Respublikasi
Kambag'allikni qisqaпirish va bandlik

vMirligi tizimiga ishga qabul
qilinayotgan nomzodlami tekshirish

bo'yicha yo'riqnomaga
2-ilova

Vazirlik yа чпiпg tizimi tashkilotlari ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni
tekshirish reestri

Tlr Nonzodning
FISH

Во'ýь
lячоzim

поmi

M.rkrziy
rpprrrtdrgi
yoki hududiy
v! trrkibiy

ьо'liпmr попi

Tokshiruv
ijrochiri,

FIsH

Nomzodпi
tеk3hiriзh
bo'yichs

hiýobot зrпrýi
чr nqrmi

Т.kýhirчч n.tijrsi
(muýbrt / mrпfiу /

!пiqhпg.п
r8trгlrr)

Tekshiruv
пstij!ýiпi
rýoslovchi

qiýqr izohlrr
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O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni
qisqartirish ча bandlik vazirligi tizimi

xodimlarining komrpsiyaviy xatti-harakatlari
va odob-axloq qoidalarini buzish holatlari

ustidan xizmat tekshiruvlari o'tkмish bo'yicha
Yo'riqnomaga

3-ilova

xizmat tekshiгuvlari elektron reestri
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Komrpsiyaga oid huquqbuzarlikni sodir etganlik uchun
javobgarlik.

Komrpsiyaga oid xuquqbuzarlikni sodir etganlik
uchun intizomiy j avobgarlik;

Komrpsiyaga oid huquqbuzarlikni sоdir etganlik
uchun j inoiy j avobgarlik;

Komrpsiyaga oid xuquqbuzarliНar haqidagi ishlar
bo'yicha О' zbeНston Respublikasida sud amaliyoti.

Komtpsiyaga qarshi fuqarolik jamiyati. Komrpsiyaga qarshi kurashish vositasi sifatida
j amoatchilik nazorati ;

Huquqiy negilizmni bartaraf etish ча fuqarolaming
huquqiy madaniyatini oshirish;

Коrruрsiуаgа qarshi kurashishda jamoat birlashmalari
ча ommaviy axborot vositalarining rоli;

Komlpsiyaga qarshi ijtimoiy fikr ча xulq-atvorni
shaНlantirish;

Ommaviy qoralash сhоrаlаri;
Fuqarolik jamiyati institutlarining O'zbekiston

Respublikasi vazirlik va uning tizimidagi tashkilotlar
bilan о' zжo hamkorligi.


